
Zarządzenie nr 156/06 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 października 2006 roku 
  

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 

Na podstawie § 18 uchwały nr XXXVI/335/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006 roku oraz art.173 ust.5, 

art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm./, - 

Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 
 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

 

dochodów - 75.316.866 zł 
wydatków - 86.181.866 zł 
   w tym: 

 dotacje na zadania zlecone -14.025.558 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Deficyt budżetu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 10.865.000 zł. 

 
§ 3 
 

Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

 
§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          
           Burmistrz  Miasta 

      
         Jerzy  Hardie - Douglas 

 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 156/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 października 2006 roku 

 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

31.060 /+/ 98.309 129.369 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miasta oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

24.500 /+/ 98.309 122.809 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

24.500 /+/ 98.309 122.809 

801   Oświata i wychowanie 235.115 /+/ 66.265 301.380 
 80195  Pozostała działalność 28.580 /+/ 66.265 94.845 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
13.244 /+/ 66.265 79.509 

851   Ochrona zdrowia 130 /+/ 165 295 
 85195  Pozostała działalność 130 /+/ 165 295 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

130 /+/ 165 295 

852   Pomoc społeczna 15.398.877 /+/ 210.583 15.609.460 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1.781.681 /+/ 183.083 1.964.764 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.053.598 /+/ 132.460 1.186.058 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

724.283 /+/ 50.623 774.906 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

59.150 /+/ 27.500 86.650 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

59.000 /+/ 27.500 86.500 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 206.792 /+/ 256.153 462.945 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 206.792 /+/ 256.153 462.945 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
206.792 /+/ 256.153 462.945 

Dochody   ogółem 74.685.391 /+/ 631.475 75.316.866 
750   Administracja publiczna 6.857.430 /+/ 88.000 

/-/ 88.000 
6.857.430 

 75095  Pozostała działalność 896.430 /+/ 88.000 
/-/ 88.000 

896.430 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  /+/ 73.000 73.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 13.000 13.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 2.000 2.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176.060 /-/ 88.000 88.060 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

31.060 /+/ 98.309 129.369 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miasta oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

24.500 /+/ 98.309 122.809 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.249 /+/ 52.520 67.769 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 /+/ 2.480 2.850 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 45 /+/ 370 415 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.533 /+/ 17.455 18.988 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.303 /+/ 25.484 32.787 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

987.000 /+/ 6.970 
/-/ 6.970 

987.000 

 75416  Straż Miejska 945.000 /+/ 6.970 
/-/ 6.970 

945.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.500 /+/ 6.100 50.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 51.350 /-/ 6.970 44.380 
  4430 Różne opłaty i składki 19.750 /+/ 870 20.620 

758   Różne rozliczenia 321.642 /-/ 31.000 290.642 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 321.642 /-/ 31.000 290.642 
  4810 Rezerwy  321.642 /-/ 31.000 290.642 

801   Oświata i wychowanie 23.244.949 /+/ 89.765 23.334.714 
 80195  Pozostała działalność 3.464.380 /+/ 89.765 3.554.145 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 48.580 /+/ 69.765 118.345 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.200 /+/ 20.000 23.200 

851   Ochrona zdrowia 668.630 /+/ 20.165 
/-/ 20.000 

668.795 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 564.175 /+/ 20.000 
/-/ 20.000 

564.175 

  4300 Zakup usług pozostałych 194.918 /+/ 20.000 214.918 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 /-/ 20.000  

 85195  Pozostała działalność 53.630 /+/ 165 53.795 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.130 /+/ 165 2.295 

852   Pomoc społeczna 22.632.277 /+/ 231.178 
/-/ 20.595 

22.842.860 

 85203  Ośrodki wsparcia 315.000 /+/ 780 
/-/ 780 

315.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 /-/ 780 9.220 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 780 780 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3.323.881 /+/ 188.083 
/-/ 5.000 

3.506.964 

  3110 Świadczenia społeczne 3.243.881 /+/ 183.083 
/-/ 5.000 

3.421.964 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

80.000 /+/ 5.000 85.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.229.000 /+/ 2.400 
/-/ 2.400 

2.229.000 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10.000 /+/ 2.400 12.400 

  4260 Zakup energii 19.000 /-/ 1.940 17.060 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.800 /-/ 240 1.560 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147.000 /-/ 220 146.780 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

10.000 /+/ 10.000 
/-/ 10.000 

10.000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 /+/ 10.000 10.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 /-/ 10.000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

248.200 /+/ 27.500 275.700 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 

59.000 /+/ 27.500 86.500 

 85295  Pozostała działalność 634.396 /+/ 2.415 
/-/ 2.415 

634.396 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000 /-/ 400 9.600 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.460 /-/ 60 1.400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.521 /+/ 2.120 17.641 
  4300 Zakup usług pozostałych 71.850 /+/ 295 

/-/ 1.200 
70.945 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900 /-/ 460 440 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

  4430 Różne opłaty i składki 840 /-/ 295 545 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 371.935 /+/ 257.653 629.588 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 226.792 /+/ 257.653 484.445 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 206.792 /+/ 256.153 462.945 
  3240 Stypendia dla uczniów 20.000 /+/ 1.500 21.500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

12.344.018 /+/ 10.000 
/-/ 4.000 

12.350.018 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.130.000 /+/ 2.000 1.132.000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1.130.000 /+/ 2.000 1.132.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  /+/ 8.000 8.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 8.000 8.000 

 92195  Pozostała działalność 10.420.018 /-/ 4.000 10.416.018 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.924.000 /-/ 4.000 8.920.000 

Wydatki   ogółem 85.550.391 /+/ 802.040 
/-/ 170.565 

86.181.866 

 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 156/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 października 2006 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

31.060 /+/ 98.309 129.369 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miasta oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

24.500 /+/ 98.309 122.809 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

24.500 /+/ 98.309 122.809 

851   Ochrona zdrowia 130 /+/ 165 295 
 85195  Pozostała działalność 130 /+/ 165 295 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

130 /+/ 165 295 

852   Pomoc społeczna 13.457.598 /+/ 159.960 13.617.558 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1.053.598 /+/ 132.460 1.186.058 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.053.598 /+/ 132.460 1.186.058 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

59.000 /+/ 27.500 86.500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

59.000 /+/ 27.500 86.500 

Dochody   ogółem 13.767.124 /+/ 258.434 14.025.558 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

31.060 /+/ 98.309 129.369 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miasta oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

24.500 /+/ 98.309 122.809 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.249 /+/ 52.520 67.769 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 /+/ 2.480 2.850 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 45 /+/ 370 415 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.533 /+/ 17.455 18.988 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.303 /+/ 25.484 32.787 

851   Ochrona zdrowia 130 /+/ 165 295 
 85195  Pozostała działalność 130 /+/ 165 295 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 /+/ 165 295 

852   Pomoc społeczna 13.457.598 /+/ 159.960 13.617.558 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1.053.598 /+/ 132.460 1.186.058 

  3110 Świadczenia społeczne 1.053.598 /+/ 132.460 1.186.058 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

59.000 /+/ 27.500 86.500 

  3110 Świadczenia społeczne 59.000 /+/ 27.500 86.500 

Wydatki   ogółem 13.767.124 /+/ 258.434 14.025.558 
 
 

 


